
150  METE Ravenna - inv. 24/25 (agg. 7/1/25)

Linea 184
Russi ßà Boncellino ßà Cotignola ßà Lugo

◆ CO.E.R.BUS (vettore Zaganelli) ◆
SI EFFETTUA NEI GIORNI DI SCUOLA

Zona Località § Zona Località §,@ §,S §,@
761 Russi Via Garibaldi (pensilina Bus) 06:50 740 Lugo p.za Garibaldi 13:06 13:06 14:02
760 Boncellino - Cimitero 07:00 740 Lugo Ospedale 13:09 13:09 14:04
760 Cotignola 07:07 740 Lugo FS 13:10 13:10 14:05
760 Cotignola Kennedy 07:11 740 Lugo Autostazione 13:12 13:12 14:06
760 Chiusaccia 07:14 740 Lugo via Felisio “Pagliuti” 13:13 13:13 14:07
796 Barbiano - SIREA 07:17 740 Bivio Zagonara 13:15 13:15 14:09
796 Barbiano - Piazza Alberico 07:19 796 Barbiano - Piazza Alberico 13:16 13:16 14:10
740 Bivio Di Zagonara 07:21 796 Barbiano - SIREA | 13:18 14:12
740 Lugo via Felisio “Pagliuti” 07:23 760 Chiusaccia | 13:21 14:15
740 Lugo Autostazione 07:26 760 Cotignola Kennedy 13:22 13:25 14:19
740 Lugo FS 07:27 760 Cotignola 13:24 13:27 14:21
740 Lugo Ospedale 07:28 760 Boncellino - Cimitero 13:31 13:34 14:28
740 Lugo Foro Boario 07:31 761 Russi Via Garibaldi (pensilina Bus) 13:42 14:36
§ = solo nei gg. di Scuola S = si effettua il Sabato

RICHIESTA DI FERMATA
Tutte le fermate sono a richiesta.

ALLA FERMATA
Il passeggero deve 
segnalare con chiarezza
e per tempo al conducente 
l’intenzione di utilizzare
il servizio

A BORDO BUS
Il passeggero deve azionare
per tempo il pulsante


